CÔNG TY CÓ PHÀNCÁP THOÁT NƯỚC S<u>Ó 1 VĨNH PHÚ</u>C

Số 225/CTN1-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Yên, ngày Q.T. tháng Q.J. năm 2020

CÔNG BÓ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. Tổ chức công bố thông tin

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Cấp thoát nước số 1 Vĩnh Phúc (VPW)

- Mã chứng khoán: VPW

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 14 – Lý Bôn – Ngô Quyền – Vĩnh Yên – Vĩnh Phúc.

- Điện thoại: 02113.861.229

- Website: http://vinhphucwater.com.vn/

II. Nội dung thông tin công bố

Công ty Cổ phần Cấp thoát nước số 1 Vĩnh Phúc công bố thông tin giải trình ý kiến kiểm toán ngoại trừ trong Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2019. Thông tin được công bố theo quy định tại Điểm b Khoản 1 Điều 8 Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015.

(Chi tiết công văn giải trình xem trong tài liệu gửi kèm)

III. Địa chỉ đăng tải:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước số 1 Vĩnh Phúc tại đường dẫn: http://vinhphucwater.com.vn/?cat=24.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu: VP.

KT. TÔNG GIÁM ĐỐC PHÓ TÔNG GIÁM ĐỐC CO PHÁN CÓ PHÁN CÓ PHÁN

Trần Duy Thập